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DISPOSITIVI DA RESTAURO
AMALGAME:

102863 4
102864 8
102865 10

CEMENTI PROVVISORI E DEFINITIVI da restauro 
odontoiatrico

2
CEMENTO A BASE DI ACIDO ETOSSIBENZOICO 
SUPERSEAL OGNA  CPS+LIQUIDO

925715 2

3
CEMENTO A BASE DI OSSIDO DI ZINCO CAVIT 
CONF DA 20 TUBI DA 7 G

102914 12

4
CEMENTO A BASE DI OSSIDO DI ZINCO  
EUGENOLO PLASTOR CONF DA 36 BARRETTE

102912 4

5
CEMENTO A BASE DI OSSIDO DI ZINCO  
EUGENOLO N2 POLVERE+LIQUIDO

102917 8

6
CEMENTO A BASE DI OSSIDO DI ZINCO 
ENDOMETHASONE C 3 flac da 14g

114776 8

7 CEMENTO ENDOCALEX PLUS POLVERE+LIQUIDO 896004 2

8
CEMENTO A BASE DI IDROSSIDO DI CALCIO 
CALXYL OTTO BLU+SOLUZIONE 

114075 2

COMPOSITI

9
COMPOSITO CHARISMA HEREUS KULZER 
assortimento da 8 siringhe 

102877 2

103174
103175
925716
103176
925717
103178
925718
103177

11
COMPOSITO SOLITAIRE 2 BOND HEREUS 
KULZER assortimento

102891 2

103160
103161
103171
925719

13
COMPOSITO CHARISMA FLOW HERAEUS 
KULZER

103162 2

ADESIVI per odontoiatria:

 DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA CONSERVATIVA ED ENDOD ONZIA

10 70

AMALGAMA  D'ARGENTO DA (a) 1 -  (b) 2-  (c)3 
DOSI IN CONFEZIONE DA 50 CAPSULE  

COMPOSITO CHARISMA HEREUS KULZER ricambi 
monosiringa vari colori

1

COMPOSITO SOLITAIRE 2 BOND HEREUS 
KULZER ricambi vari colori

12 50
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14 Adesivo ASBA BONDING UNIVERSAL sistema 
completo

925723 2

15 Adesivo GLUMA CONFORT BOND ricambio 102892 20
DISPOSITIVI DA OTTURAZIONE CANALARE
PASTE per otturazione canalare
CEMENTI per otturazione canalare

16 EUGENOLO puro bidistillato flac 50 g 102872 2
17 CRESOPHENE ULTRA 13 ML 102874 3
18 DETERGENTE TUBULICID Rosso flac 100 ml 103192 6
19 TUBULITEC liner flac 10 ml 103157 8

20
COPALINER BOSWORTH soluzione resinosa per 
sottofondi

103155 4

CONI per odontoiatria 0

21
PUNTE DI GUTTAPERCA PRECISION DENTALICA 
ISO 25 CONF 120 PZ

91458 8

22
CONI DI GUTTAPERCA DENTSPLY BIANCHI non 
standardizzati

111823 4

MATRICI E CUNEI per odontoiatria
23 MATRICI AUTOMATRIX DE TREY DENTSPLY 102901 2

102902
102903
102904

MORDENZANTI

ABRASIVI E PASTE LUCIDANTI  per odontoiatria

25 DISCHI SOF-LEX POP-ON  3M 925729 4
102902
102903

27
PASTA PER PROFILASSI CCS PROPHY PASTE 
RDA 170

925732 8

DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA 
CONSERVATIVA ED ENDODONZIA - ALTRI

28
DETERGENTE SPRAY SPRYANET BIEN AIR 500 
ML

103013 100

29
LUBRIFICANTE UNIVERSALE per testine,turbine da 
300 ml

103014 100

30 GUAINE monouso in polietilene  non sterili conf 103020 20

31
PROTEZIONI monouso in polietilene per manici 
pannelli

103021 4

32 GATES ALLARGACANALI MANI 28 MM assortimento 925733 4

103118
103187
925744
925746

12

STRISCE HORICO 26

RICAMBI PER AUTOMATRIX  MIS MT-MR-24

8

SONDE ENDODONZIA HU FRIEDY SPREADER 
WAKAI 22 MM

34 8

SONDE PARODONTALI  HU FRIEDY 11 MM33 40



Rif. 
voce

DESCRIZIONE
Nostro 
Codice 

prodotto

Quantità 
Totale/ 
anno

CODICE 
ARTICOLO

CONFEZIO  
NAMENTO 
OFFERTO

NOME COMM.LE 
E DITTA 

PRODUTTRICE

PREZZO 
CONFEZIONE  

IN CIFRE

 PREZZO 
UNITARIO IN 

CIFRE 

SCONTO % 
PRATICATO 
SU LISTINO

 PREZZO UNITARIO IN LETTERE 

COSTO 

TOTALE IVA 

ESCLUSA

IVA

 DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA CONSERVATIVA ED ENDOD ONZIA

Allegato A Qudro-Offerta (Compilare e firmare obbligatoriamente)

35 SPECCHIETTI PIANI N°4CONF 103182 12

36
PERNI RESINA E FIBRA DI VETRO LUSCENT 
ANCHORS DENTATUS

925736 2

103152
103153
103154
925740
925756
925754
925755
925757
925762
925763
925764
925765
925766
925768
925769
925770
925771
925772
925773
103070
925774
925776
925778
925779
925780
103071

42 PINZETTE IN ACCIAIO INOX FLAGG 103052 30
925782
925783

44
PORTAAGHI IN ACCIAIO INOX MATHIEU DIRITTO 
14 CM

103049 4

45 BRUNITORE IN ACCIAIO INOX A PALLINA N°3 103064 10
46 SONDA IN ACCIAIO N°9 925789 20

925791
925792
103029
103030

49 AGHI  attacco luer lock G 20  22 mm 925800 20
50 AGHI DIREZIONALI  G22 CONF 20 PZ 103166 40
51 AGHI PERIPRESS G30 XCORTO 100811 10
52 AGHI PER ANESTESIA CARPULE G30 CORTO 100808 40
53 AGHI PER ANESTESIA CARPULE G27 LUNGO 925797 6

SPINGIAMALGAMA plastica dritto-curvo48 20

SPATOLA PER CEMENTO  IN ACCIAIO N°0-147 16

43 6

41 14

PINZE ANATOMICHE PER ESTRAZIONE IN 
ACCIAIO VARIE MISURE

40

PERNI ENDODONTICI ATTIVI KRUGG MIS 3-4-5-637 32

LEVA IN ACCIAIO BEIN N° 1-3-4

LEVA IN ACCIAIO SELDINN°34-34S-1-301-302-30339

38 6

12

CURETTES IN ACCIAIO INOX VARIE MISURE

FORBICI IN ACCIAIO INOX 11 CM DIRITTA/CURVA

16
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54
SIRINGA AUTOASPIRANTE  IN ACCIAIO INOX 
IMPUGNATURA AD ANELLO

925801 8

55 FILO INTERDENTALE IN DISPENSER DA 10 M 925802 4

56 SPAZZOLINI PER PROFILASSI PER CA IN SETOLA 925803 16

103181
103180
103190
103191
103119
103189

60 MORTAIO PER AMALGAMA 925804 4
61 PENNELLESSA IN OTTONE PIATTO 103023 50
62 RICAMBI PALLINE AL QUARZO 103022 4
63 COPRISCHIENALE COPRISEDILE VERDE CONF 103018 100
64 MANTELLINE MONOUSO ROTOLO AZZURRO 103019 20
65 VASSOI MONOUSO FONDO LISCIO 29X19 CM 103057 40
66 VASSOI IN ALLUMINIO ANODIZZATO 925805 4
67 KIT PER ESAMINAZIONE CONF DA 50PZ 103188 8
68 BLOCCHETTI PER IMPASTO CM 5X5 925707 40

102889
102890
925809
103147

FRESE odontoiatriche
925811
925813
925815
925816
103164
103165
102939
102938
102965
102943
103184
925820
925821
925822
925823

ADATTATORI CATTANI 11 E 16 MM59 16

58 16

SPAZZOLINI PER CANNULE DIAMETRO 6 e 20 57 24

TERMINALI PER ASPIRAZIONE CATTANI  11 E 16 
MM

PENNELLINI MONOUSO E MANICI 69 12

71

MICROBRUSH APPLICATORI PER COMPOSITI 
REGULAR E FINE

70 16

 FRESE - STRUMENTARIO MONOUSO PER ODONTOIATRIA

Frese diamantate per conservativa e protesi Mani 
attacco FG pezzi

73 360

Frese acciaio per conservativa komet  attacco CA72 80

Frese tungsteno per conservativa e protesi Mani 
attacco FG conf da 3 frese

20
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Per i prodotti ove indicato il nome commerciale si intende che potrà essere 
offerto lo specifico prodotto “gold standard” oppure un  similare che 

presenti le medesime caratteristiche e per il quale  dovrà essere fornita 
scheda tecnica. 


